Kelio dangos ženklinimas termoplastu su stiklo rutuliukais rankiniu būdu , kai linijos, ženklo plotas iki 0,5 m2  k9=1.15

m2
	10,00
	15,00

Pradinės Sutarties vertė (lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų Darbų ir Paslaugos įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais Darbų įkainiais ir Paslaugos kaina be PVM) – 41 322,31 eurų be PVM (keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt du eurai trisdešimt vienas centas). Pradinės Sutarties vertė su PVM yra 50 000,00 eurų (penkiasdešimt tūkstančių eurų 0 centų), 21 proc. PVM yra 8 677,69 eurų (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai šešiasdešimt devyni centai).
5. Priimta preliminari Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 48 099,44 eurai su PVM (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai keturiasdešimt keturi centai), kurią sudaro:
5.1.  Darbų kaina 39 151,60 eurų be PVM (trisdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt vienas euras šešiasdešimt centų);
5.2.  Paslaugos kaina  600,00 eurų be PVM (šeši šimtai eurų 0 centų);
5.3.  21 proc. PVM yra 8 347,84 eurų (aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni eurai aštuoniasdešimt keturi centai). 
6. Sutartyje nurodyto objekto kaina priklausys nuo faktiškai atliktų darbų apimčių, reikalingų pirkimo sutarčiai tinkamai įvykdyti. Į priimtą Sutarties sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos Rangovo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.